
15/12/2022 10:43 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-449096548 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2022 | Edição: 230 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022 - UASG 154215

Nº Processo: 23125017066202204. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação da obra de construção de subestação abrigada 3#500kVA,

13,8/0,38-0,22kV, 60Hz para atendimento exclusivo a usina fotovoltaica de solo, construção de alambrado

de mourões de concreto e espalhamento de brita na área da usina fotovoltaica, no Campus Universitário

Marco Zero, município de Macapá - AP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 08/12/2022 das 08h00 às 11h30 e das 14h00 às

17h30. Endereço: Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02, - Macapá/AP ou

https://www.gov.br/compras/edital/154215-2-00004-2022. Entrega das Propostas: 26/12/2022 às

09h00. Endereço: Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02, - Macapá/AP.

ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(SIASGnet - 07/12/2022) 154215-15278-2022NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


